
 

Vyvěšeno na ÚD od  24.04.2024                                              Bude sňato dne: 30. dnem po vyvěšení 
 

Č.j. 35  EX 587/06  
Výzva 

pro vyvěšení na úřední desce podle §  49 odst. 2 o.s.ř. 
 

Adresát:  Lenka Hudcová,  nar.  18.09.1961,  
 

Adresa, na níž má být písemnost doručena:   bytem Poláčkova 5016/1, Jihlava 

Označení soudu, který písemnost odevzdal k doručení: Soudní exekutor Mgr. Radek Karafiát, Exekutorský 
úřad Jihlava,  Královský vršek 25, 586 01  Jihlava 

 

Doručovaná písemnost:  

EX 587/06-140 Usnesení - částečné zastavení  
 

Protože adresát nebyl při doručování písemnosti exekučního soudu zastižen a protože písemnost nebylo možné odevzdat ani osobě, 

která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena k vyzvednutí) dne 24.04.2024. 
Uloženou písemnost si můžete vyzvednout nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, v úředních hodinách  

(pondělí až čtvrtek – od 8 do 14.30 hod., pátek od 8 do 11 hod.) v sídle Exekutorského úřadu Jihlava, Královský vršek 25, 586 01  

Jihlava. Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.  

V případě, že si uloženou písemnost nevyzvednete ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, považuje se podle 

zákona desátý den této lhůty za den doručení. Po marném uplynutí této lhůty bude písemnost vhozena do vaší domovní nebo jiné vámi 

užívané schránky, ledaže exekuční soud vhození do schránky vyloučil. Není-li takové schránky, písemnost se vrátí odesílajícímu úřadu 

a úřad o tom vyvěsí na úřední desce sdělení.  

 

Jméno a příjmení doručující osoby:  Helena Sýkorová   Podpis doručující osoby:  

 

Datum: 24.04.2024.     

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Vyvěšeno na ÚD od  24.04.2024                                          Č.j. 35 EX 587/06  
 

Sňato dne: 40. dnem po vyvěšení, (tzn. sdělení je vyvěšeno 30 dní po doručení písemnosti, které nastane desátým 

dnem po vyvěšení výzvy dle $ 49 odst. 2 o.s.ř.) 
Sdělení 

pro vyvěšení na úřední desce podle § 49 odst. 4 o.s.ř. 
 

Adresát:  Lenka Hudcová,  nar.  18.09.1961, 

 
Adresa, na níž má být písemnost doručena:   bytem Poláčkova 5016/1, Jihlava 

Označení soudu, který písemnost odevzdal k doručení: Soudní exekutor Mgr. Radek Karafiát, Exekutorský 
úřad Jihlava,  Královský vršek 25, 586 01  Jihlava 

 

Doručovaná písemnost:  

EX 587/06-140 Usnesení - částečné zastavení  
 

Protože adresát nebyl při doručování písemnosti exekučního soudu zastižen a protože písemnost nebylo možné odevzdat ani osobě, 

která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost exekučního soudu uložena. Jelikož si adresát písemnost ve lhůtě 10 dnů 

nevyzvedl, považuje se podle zákona desátý den této lhůty za den doručení. Jelikož po uplynutí této lhůty nebylo možné 

písemnost vhodit do domovní nebo jiné adresátem užívané schránky, byla vrácena odesílajícímu úřadu.  

Uloženou zásilku si můžete vyzvednout v úředních hodinách  (pondělí až čtvrtek – od 8 do 14.30 hod., pátek od 8 do 11 hod.) v sídle 

Exekutorského úřadu Jihlava, Královský vršek 25. Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti. 
  

Jméno a příjmení doručující osoby:  Helena Sýkorová   Podpis doručující osoby:  

Datum: 24.04.2024.     

 

 
 


